LIDO
Na Sessâo de:

t-Atz%-
tHIUp,4p14

-qe{aq@{

Cácorcs - M'|, 02 dcjunho de 2022.

..Aroy MuNtclpÁr_ LL,_ .rr-*,,e,- ()' dé- _,rí_ü_
rtotas-/Ç í-L _sobno stt i
ess +/slrre"^,- fJ,,o

..-

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 61912022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n' 400/2022, de autoria

do ilustre vereador, Luiz Landim (PV), quc indica pavimentaçáo asfáltica na I{ua

do Cruzeiro, Itesidencial Cruzeiro do Sul.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal

Infiaestrutura e Logística, informamos a Vossa Ilxcelência que, csta rua está

incluída na relação de ruas que serão pavimentadas com recursos do Deputado

Federal Dr. Leonardo. A empresa contratada está elaborando os projetos de

engenharia.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIh,NE
Prcfeila de

Ofício n" 1 03 1 12022-GP/PMC

A Sua Ilxcclência o Scnhor
VEIi. DOMINGOS OLIVEII{A DOS SANTOS
Prcsidcnte da Cârnara Municipal dc Cáccrcs
I{ua Coroncl José I)ulce, esq. Itua Gal Osorio
Cáccres - MT- CIIP 78210-056

I{c [. Protoco Io no I 2 .3 1 9 I2022:Lc__1 I I !5J2022

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

IBERATO DIAS
aceres

Av. Brasil. n" I l9 - Centro Opclacional dc Chocrcs - COC 'CEP 78.2 l0-906 Cáccres M'l' - Brasil .'
PAIIX: (065) 3223-1500 - rvivrv.caccrcs.rnt.gov.br- F)-rnail: gabinete.cacelcs(?grnail.conr